MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2559/2022 Em 20 de setembro de 2022

Câmara MgQicipal de Araraauara
Protocolo: 8469/2022 de 23/09/2022 ] 1:38
Documento: Resposta no l à Indicação no 2886/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destina tário :

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara /vtunícipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 2886/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que a solicitação foi atendida

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

AüAÜSILVA
Chefe HÕ .Gabinete

\